SATIŞ HASILATI 712,786.00 1,205,193.00 1,340,660.75 2,132,664.25 2,475,055.25 2,844,285.00 3,483,918.00 3,621,546.75 3,971,755.75 3,867,297.75 3,066,866.00 3,706,641.50 32,428,670.00

SATIŞLARIN MALİYETİ 890,982.50 1,061,000.00 811,207.50 1,305,487.50 1,473,747.50 1,821,920.00 2,075,352.50 1,884,945.00 2,105,265.00 1,777,540.00 977,247.50 2,162,310.00 18,347,005.00

BRÜT KAR 890,982.50 1,061,000.00 811,207.50 1,305,487.50 1,473,747.50 1,821,920.00 2,075,352.50 1,884,945.00 2,105,265.00 1,777,540.00 977,247.50 2,162,310.00 18,347,005.00

BRÜT KAR ORANI 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

Satış, Genel ve İdari

Giderler 773,216.66 727,707.78 709,709.06 746,264.98 748,562.72 763,918.86 779,901.24 743,442.46 763,821.14 742,863.74 721,736.62 797,580.62 9,018,725.88

Vergi Öncesi Net Kar
117,765.84 333,292.22 101,498.44 559,222.52 725,184.78 1,058,001.14 1,295,451.26 1,141,502.54 1,341,443.86 1,034,676.26 255,510.88 1,364,729.38 9,328,279.12

Yönetime raporlamanın işletme yönetiminin alacağı kararlar da etkili olacağı için raporlamanın güncel olması önem arz eder.

Tablo 12. Gelir Tablosu (Özet)

PROFORMA GELİR TABLOSU 01.01.2024 - 31.12.2024 DÖNEMİ (TL/YIL)

ÜRÜNLER VİTES PEDAL  ZİNCİR LASTİK TOPLAM

BÜTÇELENEN SATIŞ TUTARI 5,229,700 16,734,060 5,819,950 8,910,300 36,694,010

BÜTÇELENEN SMM 2,614,850 8,367,030 2,909,975 4,455,150 18,347,005

BÜTÇELENEN BRÜT SATIŞ KARI 2,614,850 8,367,030 2,909,975 4,455,150 18,347,005

BÜTÇELENEN SATIŞ PAZARLAMA DAĞITIM FAALİYETİ GİD. 144,863 144,863 144,863 144,863 579,452

BÜTÇELENEN GENEL YÖNETİM FAALİYETİ GİDERLERİ 1,159,395 1,159,395 1,159,395 1,159,395 4,637,580

BÜTÇELENEN TOPLAM FAALİYET GİDERLERİ 2,254,681 2,254,681 2,254,681 2,254,681 9,018,726

BÜTÇELENEN TOPLAM FAALİYET KARI 2,332,070 2,332,070 2,332,070 2,332,070 9,328,279

FAALİYET KARLILIK YÜZDESİ 45% 14% 40% 26% 25%

İşletme, 2024, 5(1), 1-23

19

HAK LTD. ŞTİ. İşletmesine ait Gelir Tablosu özet olarak yukarıdaki tablo 12’de gösterilmekte olup, faaliyet karlılık yüzdesi %25 olarak

hesaplanmış ve işletme bütçesi ile uyumlu olduğu görülmüştür.

Tablo 13. Yatırım Raporu

HAK LTD. ŞTİ. - YATIRIM RAPORU

Yatırım No Onaylayan Şirket Departman Detaylar  Ek Açıklama Yatırım Türü
 Sermaye

Harcaması

Amortisman Süresine

göre Aylık Maliyet

2024-01 GM HAK LTD. ŞTİ. IT
11 ADET

LAPTOP
Amortisman süresi 4 yıl Bilgisayar

 ₺

660,000.00   ₺   13,750.00